פיינבלט המערער

נגד
המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

1. לפניי ערעור על הכרעת דינו של בית משפט השלום לתעבורה בחדרה מיום 10.7.2022 (גזר הדין הוא
קדימה זכות מתן אי של בעבירות המערער הורשע במסגרתה ,4624-09-20 ת"ד בתיק (14.7.2022 מיום
נהיגה "התקנות"), (להלן: בפנייה שמאלה, עבירה לפי תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961
בחוסר זהירות, עבירה לפי תקנה 21(ג) לתקנות, והתנהגות הגורמת נזק וחבלות של ממש, עבירה לפי תקנה

21(ב)(2) לתקנות וסעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

בית השית דינו, בגזר כי נציין, בלבד, הדין הכרעת כנגד מופנה ואף שהערעור התמונה להשלמת .2
המשפט קמא על המערער עונש של 4 חודשי פסילה בפועל, פסילה על תנאי וקנס בסך 2,000 ₪.

יחד עם זאת, לפנים משורת הדין ועל מנת
בשעה 20.11.2022 ליום עד כנו על יעמוד הביצוע עיכוב לצדדים, הדין פסק מסירת לאפשר

.12:00

ב"כ המשיבה תדאג כי נציג מטעמה יתייצב במזכירות לצורך קבלת תיק הראיות המקורי בחזרה.

ניתן היום, י"ז חשוון תשפ"ג, 11 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.